
1890/1

1891/3

1891/4

1891/1

1891/2

1892

1893

1894

1895

1896

1897

1898
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1900

1902/5

1902/1
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1902/2

1902/6

1902/4
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1905
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2109

2110

2111

2112
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2122

2123
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2273/1

2273/4

2273/7

2273/2

2273/6
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1969
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932

933

934

950/2

953/1

3290
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2761/1
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548
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2758/1
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2759/1

2759/2

550
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555

556

558

559
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569
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T
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28

HŠ

HŠ

HŠ

R

R

IS

R

TUMAČ ZNAKOVLJA
TERITORIJALNE I STATISTIČKE GRANICE

GRANICA NASELJA

GRANICA GRADA

GRAĐEVNO PODRUČJE NASELJA (GPN)
IZGRAĐENO NEIZGRAĐENO

GRAĐEVNO PODRUČJE NASELJA

IZDVOJENA GRAĐEVNA PODRUČJA IZVAN NASELJA (IGPIN)
POSTOJEĆE PLANIRANO

OSTALE POVRŠINE
POSTOJEĆE PLANIRANO

SPORTSKO-REKREACIJSKA NAMJENA (R)

GOSPODARSKA NAMJENA - PRETEŽITO POSLOVNA (K)

UGOSTITELJSKO-TURISTIČKA NAMJENA (T) UZ SPORTSKO-REKRACIJSKU NAMJENU

SPORTSKO-REKREACIJSKA NAMJENA (R)

GROBLJE

POVRŠINE INFRASTRUKTURNIH SUSTAVA

GOSPODARSKA NAMJENA - PROIZVODNA (I)

NEUREĐENO GRAĐEVNO PODRUČJE NASELJA

IS4 - pročistač otpadnih voda, IS5 - bušotina, VS - vodna

GOSPODARSKA NAMJENA - PRETEŽITO POSLOVNA (K)

MAGISTRALNI PLINOVOD

400 kV DALEKOVOD

110 kV DALEKOVOD

MAGISTRALNI VODOOPSKRBNI

4.1.

4.2.

4.3.
4.4.

4.5.

4.6.
4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

4.12.

4.13.

4.14.

4.15.

4.16.

4.11.

UGOSTITELJSKO-TURISTIČKA NAMJENA (T)

35 kV DALEKOVOD

VOD ZA CO2

PRODUKTOVOD

NAFTOVOD

PLANIRANE RAZVRSTANE CESTE

DRŽAVNE CESTE

ŽUPANIJSKE CESTE

LOKALNE CESTE

ZAŠTITNI POJASEVI INFRASTRUKTURNIH SUSTAVA 

IS3 - sunčana elektrana

SIGURNOSNO PODRUČJE (r = 500 m oko skele,

II. ZONA SANITARNE ZAŠTITE

III. ZONA SANITARNE ZAŠTITE

PODRUČJA PRIMJENE PLANSKIH MJERA ZAŠTITE

OBUHVAT USVOJENIH UPU-ova

r = 650 m od točke najveće opasnosti u području Etan)

OBUHVAT OBVEZNE IZRADE UPU-a

KULTURNA BAŠTINA

URBANA CJELINA/GRADSKO NASELJE

RURALNA CJELINA/SEOSKO ILI 
GRADSKO-SEOSKO NASELJE

CIVILNA GRAĐEVINA, INDUSTRIJSKA GRAĐEVINA, 
OBRAMBENA GRAĐEVINA (FORTIFIKACIJA)

SAKRALNA GRAĐEVINA

MEMORIJALNO PODRUČJE

SPOMEN OBJEKT

ETNOLOŠKA GRAĐEVINA/SKLOP

stanica, TS - trafostanica, BIS - blokadno-ispuhivačka stanica,
OK - odlagalište komunalnog i inertnog otpada,

AERODROM

GO - centar za gospodarenje otpadom 

POSEBNA NAMJENA - skelski prijelaz

BRISANO

GRAĐEVNO PODRUČJE NASELJA
PREMA VAŽEĆEM PPUGIG

IZGRAĐENO NEIZGRAĐENO

GROBLJE PREMA
VAŽEĆEM PPUGIG

PREBAČENO

NOVA ZAGREBAČKA OBILAZNICA - u istraživanju

T1 - građevine iz skupine Hoteli

2x400 kV DALEKOVOD (planirani)

110 kV DALEKOVOD (planirani)

AUTOCESTA

K

T

I

I

KK

T1

N

CJEVOVOD

ŽELJEZNIČKA PRUGA ZA
MEĐUNARODNI PROMET

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA

Naziv prostornog plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza: Mjerilo kartografskog prikaza:

Županija: Grad:
IVANIĆ-GRADZAGREBAČKA

S 0

1:5000

100 200 300 400 m

V. Izmjene i dopune

Pravna osoba/tijelo koje je izadilo Plan: Sveučilište u Zagrebu, ARHITEKTONSKI FAKULTET,
Zavod za urbanizam, prostorno planiranje i pejzažnu arhitekturu,
10000 Zagreb, fra Andrije Kačića Miošića 26, tel.01/4639-333

Pečat pravne osobe/tijela koje je izradilo Plan:

Predstojnik Zavoda: Odgovorni voditelj:

Stručni tim u izradi Plana:
Pečat Odgovornog voditelja:

Prof.dr.sc. NENAD LIPOVAC, dipl.ing.arh.Prof.dr.sc. DAMIR KRAJNIK, dipl.ing.arh.

Prof.dr.sc. NENAD LIPOVAC, dipl.ing.arh.  
LUCIJA ANTON, mag.ing.arch.  

Odluka predstavničkog tijela o izradi Plana: Odluka predstavničkog tijela o donošenju Plana: 

Objava javne rasprave: Javni uvid održan:

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave: Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

Javno izlaganje održano:

Pečat predstavničkog tijela:

Predsjednik predstavničkog tijela: Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava:

Pečat predstavničkog tijela:

Predsjednik Gradskog vijeća 

_______________ ______________

Željko Pongrac, pravnik kriminalist Javor Bojan Leš, dr.vet.med.

__________

20.09.2023.

14.09.2023. - www.mpgi.gov.hr
14.09.2023. - www.ivanic-grad.hr
14.09.2023. - oglasna ploča
14.09.2023. - Jutarnji list

18.09.2023. - 02.10.2023.

Gradonačelnik

Pročelnik
Dražen Hlad, dipl.ing.građ.

Objava ponovne JR: Ponovni javni uvid održan:

Ponovno javno izlaganje održano:
29.11.2023.

23.11.2023. - www.mpgi.gov.hr
23.11.2023. - www.ivanic-grad.hr
23.11.2023. - oglasna ploča
23.11.2023. - Jutarnji list

27.11.2023. - 04.12.2023.

4. GRAĐEVNA PODRUČJA
naselje Graberje-Ivaničko (jug)

4.14.

prijedlog Plana za ponovnu javnu raspravu


